z uid ibi bal.
Itē etiā fallit in fījs gallorū z britonū fm bal.in .c.i. h. si duo fratres.i
h.de duo.sra.de no.be.inuesli.z no.p glo.in.l.i. de pa.po.in hn.que dixit
qf tales filij non sūt in ptāc: quā glo. etiā ut sing.secutus est. Bal.in.c.
.i.in ti.an ma.suc.mu.in bn.z etiā Ro.in.l.fi. C qui te.sa.pos. Item dicta
cōis cōclusio etiā fallit in filijsfa.bñtibus bona acqfita ex liberalitate ipe
riali:ita est tex.q nō est alibi in.l.pe. C.de bo.q live.fm Bal. ubi dicit qf
nō reperies alibi qf mulier possit habere privilegiū castrensis peculij:ut i
illo tex. de reliquis ad istū articulū facientibus me remitto ad.d.l.seniu
cum ibi no. nō omissit etiā qf ēnge.in aue.de nup.h.uenient dicit hoc sal

lere in lucro dotis materne debito patri ex pacto vel statuto: quod tali lucro
pro sua pater si transfuit ad sconsa uota superstitibus filij sp*m*ti matrimonij tec. ut ibi
per eum. ADDE videlicet ad hoc apostillam Bar. hic et I*da*u. de castro
confilio. c*on*s*er*u*ta* d*icitur* C. Videatur pred*ic*ere. Contrariu*m* tenet Bar. i*n* repe.
l*i*.i*n*.i*j*.q*uod* sa. san. ec. de quo vide late que dixi l*i*.l*iii*.C. q*uod* te. fa. pos.

sur. codicill. Sol. ibi in captiuitate decessit : hic
est reversus.

Canbodie dānati ad mortem possint facere

testamentū: t̄ quid de exbānitis.
Sic cui. Bānatio qua perdis uita liber-
tas uel ciuitas ipedit testamentū
fieri t̄ rūpit iam factū: securus in dānatione p
quaꝝ fama tñ leditur hoc dicit. C. Op. q̄ bona
illorū nō publicētur: ut in auē. bona dānatorū
.C. de bo. dam t̄ in corpore vnde sumitur. Glo.
dicit q̄ q̄tuz ad publicationē hodie ista lex cor-
rigitur. By. uero dicit q̄ illa auē. loqtur in his q̄
post s̄niām nō debēt supuiuere: t̄ sic tenet op̄i.
Old. ibi no. qđ plene examinavi in l. i. j. de bo.
dā. tamē q̄cqd sit de hoc dicit glo. q̄ q̄tum ad
testamēti factiōeꝝ hec iūra nō corrigitur t̄ bene:
quia per istas penas saltē perdunis ea que iuris
civilis sunt: vt. l. quidā. j. de pe. ergo testari non
p̄nt C. Quero qđ de illis qui dānantur ad mor-
tem hodie in ciuitatibus. R̄ideo testamēti eo
rum nō ualer̄: qa dānatus ad mortem statiz effi-
citur seruus pene: ut hic. t̄ l. qui vltimo. j. de pe.
t̄ ibi no. Nec ob. auē. si hodie. posita. C. de do.
inter ui. t̄ vro. qa illa loqtur in dānatis: qui uiui
remanēt: ut i deportatis. ita tenet By. t̄ omnes.
C. Quero an exbāniti nostri tēporis possint te-
stari. Quidā habēt istaz. q̄ hic formatā p̄ By. t̄
distinguit aut est exbānitus de crimiꝝ. ppter qđ
perdit bona. aut nō: ut no. glo. insti. qui. mo. ius
pa. prātis sol. S. relegati. doc. rāgunt in l. i. C. de
here. insti. Ego disputam unā. q. que incipit lu-
cane ciuitatis statuto t̄c. Et ibi determinauit q̄
nō p̄t facere testamēti s̄m statuta t̄ iura prop̄a
ciuitatis p̄prie vñ est exbānitus: nō autem per-
dit testamenti factionem de iure cōmuni t̄ dic
plene ut ibi. t̄ hoc tenet Ja. de are. in l. ex facto
S. ex facto. ad trebel. C. Ultimo no. q̄ relegat̄
potest facere testamentum: licet omnis relega-
tus sit infamis: ut l. cognitionū. S. minuitur. j.
de ua. t̄ extraor. dicam. j. e. l. is cui.